ЖЕРДЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23.07.2014                                      г. Жердевка                                             № 22
О признании утратившего силу решения Жердевского городского Совета народных депутатов от 27.12.2012 № 45 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории»
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством
Жердевский городской Совет народных депутатов решил:

1. Признать утратившим силу решение Жердевского городского Совета народных депутатов от 27.12.2012 № 45 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории».
2. Разместить (опубликовать) данное решение на информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области (www.top68.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его размещения (опубликования).

Глава города
В.А. Соловьев